
 

Uchwała nr XLV/618/2018 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 22 marca 2018 roku 

 
w sprawie: przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej Miasta 

Leszna  na lata 2018 – 2020 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875.ze zm.) oraz art. 180 pkt 1 ustawy z dnia              

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  (Dz.U. z 2017r. 

poz. 697  ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala , co następuje:  
 

§ 1 

 

Uchwala się Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej Miasta Leszna  

na lata 2018 – 2020 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Leszna  

 

Sławomir Szczot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLV/618/2018 Rady Miejskiej Leszna z dnia 22 marca 2018 

roku w sprawie przyjęcia 3 letniego Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej Miasta Leszna na lata 2018- 2020. 

 

W związku z realizacją zadań wynikających z Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, zgodnie z art. 180 ust.1 

Organizator Pieczy Zastępczej w Lesznie w konsultacji z Miejskim Ośrodkiem 

Pomocy Rodzinie w Lesznie oraz Sądem Rejonowym w Lesznie, Wydział 

Rodzinny i Nieletnich opracował 3 – letni Powiatowy Program Rozwoju Pieczy 

Zastępczej dla Miasta Leszna na lat 2018- 2020. 

Powiatowy  program rozwoju pieczy zastępczej przy uwzględnieniu lokalnych 

uwarunkowań nakreśla kierunki  działań w perspektywie 3- letniej, których 

głównym celem jest tworzenie warunków dla skutecznego rozwoju pieczy 

zastępczej w Lesznie ze wskazaniem na rodzinne formy oraz zabezpieczenie 

odpowiednich środków finansowych.  

Prezydent Miasta Leszna wnosi do Rady Miejskiej Leszna o przyjęcie 

niniejszego projektu uchwały. 

Opracował: 

Organizator Pieczy Zastępczej w Lesznie. 

 
 


